BOLU BELEDIYESI MALI TABLOLARI

BiLANCO
Kurum Kodu: 46.14.02.00 BOLU BELEDIYESI Yil: 2020

AKTIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 118,606,131.57 | |3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 113,818,703.38
10 Hazir Degerler 34,477,431.78 30 Kisa Vadeli i¢ Mali Bor¢lar 40,842,367.98
100 KASA HESABI 7,375.00 | | 300 BANKA KREDILERI HESABI 40,842,367.98
101 ALINAN CEKLER HESABI 0.00 | | 303 KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI 0.00
102 BANKA HESABI 30,296,203.73 | | 304 CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI 0.00
103 VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( -) 0.00 | | 307 FINANSAL KIiRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR 0.00
104 PROJE OZEL HESABI 0.00 HESABI
105 DOVIZ HESABI 0.00 | | 308 ERTELENMIS FINANSAL KIiRALAMA BORGCLANMA 0.00
106 DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -) 0.00 MALIYETLERI
108 DIGER HAZIR DEGERLER HESABI 0.00 | [ 309 KISA VADELI DiGER iC MALI BORCLAR HESABI 0.00
109 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 4,173,853.05 | |31 Kisa Vadeli Dis Mali Borglar 0.00
11 Menkul Kiymet ve Varliklar 0.00 | [310 CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORCLAR HESABI 0.00
110 HiSSE SENETLERI HESABI 0.00 | |32 Faaliyet Borglart 37,012,431.17
111 OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0.00 | | 320 BUTCE EMANETLER{ HESABI 36,585,544.08
112 KAMU KESIMI TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0.00 | | 322 BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI 0.00
117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0.00 | | 329 DIGER CESITLI BORCLAR HESABI 426,887.09
12 Faaliyet Alacaklar 57,221,394.70 33 Emanet Yabanc1 Kaynaklar 13,662,105.90
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0.00 | [330 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 6,534,855.37
121 GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 48,904,373.30 | | 333 EMANETLER HESABI 7,127,250.53
122 GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI 7,431,519.16 | | 36 Odenecek Diger Yiikiimlilliikler 12,191,106.89
126 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 885,502.24 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 1,367,811.16
127 DIGER FAALIYET ALACAKLARI 000 | |361 |ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERi HESABI 1,383,198.98
13 Kurum Alacaklar 5,000.00 | | 362 FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA 7,575,543.56
132 KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI 5,000.00 YAPILAN TA
137 TAKIPTEKiI KURUM ALACAKLARI HESABI 0.00 | | 363 KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI 0.00
139 DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI 000 | (368 |VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA 1,864,553.19
14 Diger Alacaklar 274,803.52 TAKSITLENDIRILMIS V
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KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERT HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER
HESABI

PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE
AKREDITIFLE

DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS
VE AKR

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar:

GELECEK AYLARA AiT GIDERLER HESABI

GELIR TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Donen Varhklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGIST HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklar:

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FALIYET ALACAKLARI

274,803.52
14,213,634.91
14,213,634.91

0.00
0.00
670,260.57
0.00
0.00
670,260.57
0.00
0.00
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0.00

0.00
11,743,606.09
11,743,606.09
0.00

0.00

0.00
907,936,997.38
0.00

0.00
7,133,318.27
0.00
6,003,259.77
0.00
1,130,058.50
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Borg¢ ve Gider Karsiliklar:

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanc1 Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGIST HESABI
SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli I¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERT HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR
HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA
MALIYETLERI

UZUN VADELI DIGER iC MALI BORCLAR HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borg¢lar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Faaliyet Borg¢lar:

DIGER FAALIYET BORCLARI HESABI

Diger Borg¢lar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA
TAKSITLENDIRILMIS BORC

Borg¢ ve Gider Karsiliklar:

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

2,511,416.15
2,511,416.15
0.00
7,599,275.29
0.00
7,599,275.29
0.00
0.00
0.00
0.00

143,292,988.55
117,205,887.87
117,205,887.87
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
11,099,064.29
11,099,064.29
10,896,143.19
1,725,446.34
9,170,696.85

4,091,893.20
4,091,893.20
0.00
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Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklar:

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclar:

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI
HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar:

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI
HESABI (

Donem Faaliyet Sonuclar:

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

0.00
0.00
0.00
769,431,437.02
329,542,280.40
329,542,280.40
0.00
0.00
369,225,816.61
369,225,816.61

-12,024,112.84
-12,024,112.84

82,687,452.85
82,687,452.85
0.00

23 Kurum Alacaklari 0.00
232 KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI 0.00
239 DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI 0.00
24 Mali Duran Varliklar 40,507,768.56
240 MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 22,660,618.56
241 MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 25,347,150.00
SERMAYE
247 SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-) -7,500,000.00
25 Maddi Duran Varhklar 860,295,910.55
250 ARAZi VE ARSALAR HESABI 182,103,158.60
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERT HESABI 620,182,202.77
252 BINALAR HESABI 152,582,784.53
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 26,278,987.40
254 TASITLAR HESABI 29,659,445.81
255 DEMIRBASLAR HESABI 12,068,353.61
256 HIZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI 0.00
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -230,419,078.83
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 67,840,056.66
259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0.00
26 Maddi Olmayan Duran Varhklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 2,668,348.69
264 OZEL MALIYETLER HESABI 0.00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -2,668,348.69
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar: 0.00
280 GELECEK YILLARA AiT GIDERLER HESABI 0.00
281 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 0.00
29 Diger Duran Varhklar 0.00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 0.00
VARLIKLAR
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) 0.00
AKTIiF TOPLAMI  1,026,543,128.95

PASIF TOPLAMI

1,026,543,128.95




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu: 46.14.02.00 Adi: BOLU BELEDIYESI Yih: 2020
Hesap | Kod . . R . Hesap | Kod .. -
GIDERIN TURU Cari Y1l GELIRIN TURU Cari Y1l
Kodu 1 Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 286,582,403.11 600 GELIRLER HESABI 369,269,855.96
630 01 Personel Giderleri 33,516,223.42 600 01 Vergl Gelirleri 40.179.671.98
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 5,671,724.35 600 03 Tegebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 79,743,276.28
Giderleri 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 2,147,138.77
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 96,182,914.21 : i
600 05 Diger Gelirler 180,531,573.54
630 04 Faiz Giderleri 1,642,518.64 . .
§ 600 06 SERMAYE GELIRLERI 0.00
630 05 Cari Transferler 4,782,804.25
. 11 Deg Miktar Degisimleri Gelirleri ,668,195.
630 07 Sermaye Transferleri 130047477 600 eger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 66,668,195.39
630 11 Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 78,906,243.11
630 12 Gelirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 502,415.23
Giderler
630 13 Amortisman Giderleri 28,474,669.06
630 14 | ILK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 31,039,928.57
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 4,562,486.36
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 0.00
Mali O
630 99 Diger Giderler 1.14
GIiDERLER TOPLAMI 286,582,403.11
NET GELiR TOPLAMI 369,269,855.96
FAALIYET SONUCU (+) Cari Y1l 82,687,452.85






